
Tischtennis-Kreisverbände Aurich/Wittmund 2022/23

Kreisliga Jungen 19 RR Champignons League
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Austragungsstätte für alle Spiele ist Blomberg

Spielleiter-Kontaktadresse
Bienert, Thomas, Langeoogstr. 9, 26409 Wittmund, Tel.: 04462 / 209
663, www.ttg-nord-holtriem.de, bino@ewetel.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.02.2023 10:00 (1)

12:00 (1)
14:30 v (1)
18:00 t (1)

TSV Holtrop
TTC Norden II
MTV Aurich
TTC Norden II

TTC Norden II
SuS Rechtsupweg
TTC Norden II
TTG Nord Holtriem

8:2
6:4
8:2
3:7

Mi. 12.04.2023 18:00 t/v (1) SV Blau-Weiß Emden-Borssum TTC Norden II 10:0
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